dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO NapuH Tumyp AHaToNbEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002220

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
052 Yo NapuH T.A 13.04.2022 Xunnon oom PblIHOYHa4
HI10422 PUH T.A. s A
03 Yo NapuH T.A 17.04.2022 Xunnon nom PblHOYHa4
HI10422 pan 1A s A
054 Yo NapuH T.A 26.04.2022 XXunon nom PblHOYHa4
HI10422 par A s A
055

Yo JNlapuH T.A. 10.05.2022 Xunnaa kBapTupa PbIHOYHasA
HK0522
056 .

Yo JlapuH T.A. 10.05.2022 3eMesibHbIN Yy4acToK PbiHOYHa#A
H30522
057

YO JlapuH T.A. 20.05.2022 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHa4
HK0522
058 Yo NapuH T.A 12.05.2022 Xunnada KkeapTupa PbiHOYHaA
H[10522 PyR T.A. e PTVP
059 Yo NapuH T.A 21.05.2022 Xunonm oom PblHOYHa4
HI10522 AR T.A. oo A
060 YO JlapuH T.A 28.05.2022 Xunnon oom PblHOYHa4
HI10522 pan 1A oo A
061 .

Yo JNlapuH T.A. 28.05.2022 Xwunon gom PblHOYHa4

HK0522



062
HK0522

063
HO0622

064
HO00622

065
HK0622

066
HK0622

067
HO0622

Yo JNlapuH T.A.

Yo JNlapuH T.A.

Yo JlapuH T.A.

YO JlapuH T.A.

Yrno Napux T.A.

YMoO NlapuH T.A.

29.05.2022

04.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

XKunasa kBapTupa

Xunon nom

Xunon nom

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

>Xunonm oom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



