Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ларин Тимур Анатольевич 002220 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						052 НД0422	ЧПО Ларин Т.А.	13.04.2022	Жилой дом	Рыночная
053 НД0422	ЧПО Ларин Т.А.	17.04.2022	Жилой дом	Рыночная						
054 НД0422	ЧПО Ларин Т.А.	26.04.2022	Жилой дом	Рыночная						
055 HK0522	ЧПО Ларин Т.А.	10.05.2022	Жилая квартира	Рыночная						
056 H30522	ЧПО Ларин Т.А.	10.05.2022	Земельный участок	Рыночная						
057 HK0522	ЧПО Ларин Т.А.	20.05.2022	Жилая квартира	Рыночная						
058 НД0522	ЧПО Ларин Т.А.	12.05.2022	Жилая квартира	Рыночная						
059 НД0522	ЧПО Ларин Т.А.	21.05.2022	Жилой дом	Рыночная						
060 НД0522	ЧПО Ларин Т.А.	28.05.2022	Жилой дом	Рыночная						
061 HK0522	ЧПО Ларин Т.А.	28.05.2022	Жилой дом	Рыночная						

062 HK0522	ЧПО Ларин Т.А.	29.05.2022	Жилая квартира	Рыночная
063 НД0622	ЧПО Ларин Т.А.	04.06.2022	Жилой дом	Рыночная
064 НД0622	ЧПО Ларин Т.А.	17.06.2022	Жилой дом	Рыночная
065 HK0622	ЧПО Ларин Т.А.	20.06.2022	Жилая квартира	Рыночная
066 HK0622	ЧПО Ларин Т.А.	23.06.2022	Жилая квартира	Рыночная
067 НД0622	ЧПО Ларин Т.А.	27.06.2022	Жилой дом	Рыночная